Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
oG ok

Г усиноозерск

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования, Программы
государственной итоговой аттестации и личных заявлений обучающихся группы 347
по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям),
приказываю:

..и

I. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных II
работ:

1. Абидуева Дарима Борисовна -  «Бухгалтерский учет и анализ заработной
платы и связанных с ней отчислений».

2. Бочкарёва Вероника Андреевна -  «Бухгалтерский учет денежных средств и
анализ движения денежных потоков в организации».

3. Лубсанов Артем Олегович -  «Бухгалтерский учет и анализ расчетов с
персоналом по заработной плате и иным доходам».

4. Татарникова Ирина Юрьевна -  «Учет, анализ и оценка эффективности
использования материально-производственных запасов предприятия».

5. Титова Анастасия Васильевна -  «Бухгалтерский учет и анализ доходов и
расходов организации».
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных
квалификационных работ Еремину Любовь Александровну, преподавателя
профессионального цикла.

II» Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных

1. Аксентьева Наталья Борисовна — «Бухгалтерский учет и анализ материально
производственных запасов организации».

2. Кормилицына Маргарита Евгеньевна -  «Упрощенная система
налогообложения и проблемы ее развития в РФ».

3. Тасминская Елена Александровна -  «Бухгалтерский учет и анализ
нематериальных активов организации».

4. Цыренов Тумэн Сергеевич — «Бухгалтерский учет и анализ основных средств
организации».
и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных
квалификационных работ Репину Татьяну Николаевну, преподавателя
профессионального цикла.

работ:

Директор Б.М. Спасов

■
.-

.r-
V

-